南京航空航天大学

关于做好2015年寒假工作的通知
各学院，各部、处、办，各直属单位：
根据上级有关文件精神，切实做好2015年寒假、春节期间各项工作，保障学校正常秩序，确保全校师生员工度过欢乐、祥和、平安的寒假和春节，现将有关工作通知如下：
一、寒假放假时间

学生放假从1月17日至3月1日，3月2日上课；教职工放假从1月18日至2月28日，3月1日上班。
二、寒假工作作息时间
上午8：30—11：30;　下午2：00—5：00。

学校印章使用时间：每周二、五。
有生产任务及相关工作的单位假期作息时间自行确定。
三、寒假工作要求
1.认真做好关心师生的各项工作
各单位在寒假及春节来临之际，要深入基层，尤其要深入到困难师生中去，着力解决广大师生最关心的问题。要关心教职工特别是困难教职工的工作、生活，对患有重大疾病的教职工，了解他们的生活状况，实实在在地帮助解决生活中的实际问题，广泛深入开展各种形式的送温暖、献爱心活动，促进全校的和谐稳定。要认真做好学生离校前的安全教育，做好困难学生的关心帮扶工作，安排好假期留校学生的学习、生活以及文化活动，让学生度过一个温暖愉快的寒假。
2.切实抓好安全生产和保卫保密工作
各单位要把安全生产和保卫保密工作作为一项重要的政治任务来抓，要加强领导，强化责任，层层落实安全工作责任制，采取有力措施，严密防范各类安全事故。要加强对水、电、气、消防等方面的管理，加强对于饮食卫生安全工作的检查力度，确保师生员工的正常生活。寒假前，各单位要组织力量集中开展安全隐患排查和整改治理行动，对发现的问题要采取有效措施及时解决。
要切实加强保密工作，落实防范措施。广大师生员工特别是涉密人员要自觉保守国家秘密，严格遵守国家和行业保密规定，妥善保管各类涉密载体，严防失、窃密事件发生。
各相关部门、各学院特别要加强对假期加班及留校人员的教育、管理，做好防火、防盗、防事故工作。假期出差或回家的师生要注意交通安全和人身财产安全。
若遭遇强降雪或冰冻灾害天气，各单位要根据南京市和学校的相关通知要求，迅速行动，做好扫雪防冻工作，确保我校“门前三包”责任范围及校内的主次干道的道路通畅，保障全校的正常秩序。
3.严格执行中央八项规定,加强廉洁自律勤俭过节
各单位要认真贯彻落实中共中央八项规定及实施细则,改进工作作风,密切联系群众，切实加强节假日期间的反腐倡廉教育，大力弘扬勤俭节约、艰苦奋斗作风，本着简约、俭朴原则安排好节假日期间各种活动。坚决制止奢靡之风和铺张浪费行为。
4.认真做好节日期间值班工作
各单位要高度重视假期值班工作，应严格值班纪律，值班人员不得擅离岗位，要保持联络畅通。根据上级要求，法定节假日（农历除夕至初六）均安排值班。遇有突发事件或紧急情况，立即向校总值班人员或有关部门报告，并及时采取措施妥善应对。
校总值班地点设在综合楼228室，校总值班电话为84892425。请各总值班员认真做好总值班记录，总值班室钥匙经综合楼一楼物管工作人员交接。
5.加强领导，确保假期各项工作落实到位
为加强对寒假期间工作的领导，成立校寒假工作领导小组。校寒假工作领导小组成员如下：
组  长：陈夏初
副组长：吴庆宪
成  员：刘  鑫  石  勇  袁贵平  江  驹  王  晖
            侍  旭  张晓兵  袁智强  刘  虎  王  勤
            杨名大  袁家斌  何　宁  江  波

各单位也要根据工作需要和实际情况，认真部署，成立寒假工作领导小组，建立领导值班制度，负责处理有关工作及突发性事件，检查督促本单位值班情况，确保本单位的各项工作落实到位。
附件： 1.2015年寒假活动安排

       2.2015年寒假校总值班表
         党政办公室
2015年1月9日
附件
2015年寒假活动安排
	 日     期
	时 间
	内   容
	地   点
	参加人员
	承办单位

	2月10日-2月17日
	全天
	看望留校学生
	两校区
	校领导
研究生院、学生处、各相关学院负责同志
	研究生院
学生处

	2月18日（除夕）
	14:00-16：00
	留校学生
游艺活动
	明故宫校区老大学生活动中心
（一食堂四楼）
	留校学生
	团  委

	15:00
	慰 问
在岗值班人员
	两校区
	校领导
相关部门领导
	工  会
党政办

	16:30
	除夕年夜饭
	桃李苑
	校领导、相关学院及部门领导、留校学生、单身青年教工、后勤留校工作人员、校卫队员等
	研究生院
学生处
国教院
后勤集团
党政办等

注意事项：
1.寒假期间西苑教工活动中心健身房、棋牌室、乒乓球室、阅览室每天下午及晚上正常开放，四楼卡拉OK室及五楼多功能厅对校内开放（须事先预约,预约电话：84895862）；
2.卫桥教工活动中心假期正常开放（具体安排见活动中心门前海报）。

附件2：
2015年寒假校总值班表
	日期
	星期
	总值班领导
	值班员
	移动电话

	1月19日
	星期一
	陈夏初
	刘  鑫
	13912965761

	1月20日
	星期二

	李  遥
	13951913994

	1月21日
	星期三

	石  勇
	13951689969

	1月22日
	星期四
	吴庆文
	徐福民
	13611599918

	1月23日
	星期五

	薛忠云
	13951835418

	1月26日
	星期一

	袁贵平
	13905182969

	1月27日
	星期二
	宣益民
	孔垂谦
	13675173272

	1月28日
	星期三

	杨卫东
	13951610323

	1月29日
	星期四

	江  驹
	13951834108

	1月30日
	星期五
	吴庆宪
	王成华
	13505186008

	2月2日
	星期一

	孙永荣
	13913952513

	2月3日
	星期二

	赵剑峰
	13951608036

	2月4日
	星期三
	王永亮
	孙建红
	13805160626

	2月5日
	星期四

	龚华军
	13951918618

	2月6日
	星期五

	雷江发
	13951913471

	2月9日
	星期一
	许希武
	张丕宏
	13451823377

	2月10日
	星期二

	王  晖
	13605154979

	2月11日
	星期三

	侍  旭
	13851510729

	2月12日
	星期四
	黄志球
	张晓兵
	13951896179

	2月13日
	星期五

	袁智强
	13801594561

	2月16日
	星期一

	金泉元
	13805182135

	2月17日
	星期二
	熊  克
	刘  虎
	13951745419

	2月18日
	星期三

	张  环
	13601402615

	2月19日
	星期四

	邬沛雄
	13801589079

	2月20日
	星期五
	黄炳辉
	王  勤
	13905174054

	2月23日
	星期一

	贡成雄
	18951892988

	2月24日
	星期二

	杨名大
	13901585700

	2月25日
	星期三
	陶  勇
	刁玉章
	13805168757

	2月26日
	星期四

	张海艮
	13851517423

	2月27日
	星期五

	江  波
	13815883588

—6—
—5—